Comune di / Gemeinde
Provincia di / Provinz

Bolzano / Bozen

Pop. cens. 2011 / Bevélkerung laut Volkszéhlung 2011 1665
Sez. elettorali n. / Wahlsprengel 2
Consiglieri da eleggere / Vorgesehene Ratsmitglieder 15

Comunita comprensoriale / Bezirksgemeinschaft
Sistema elettorale / Wahlsystem

Elezioni amministrative svoltesi il / Gemeindewahlen vom
Data delle precedenti elezioni amministrative /

Datum der vorangegangenen Gemeindewahlen

Elettori iscritti / Eingetragene Wahler

Maschi / Manner
Femmine / Frauen
Totale / Insgesamt

Votanti / Abstimmende

Maschi / Manner
Femmine / Frauen
Totale / Insgesamt
%

Elezione del consiglio / Wahl des Gemeinderates

Schede valide / Giiltige Stimmzettel

%

Schede bianche / Leere Stimmzettel

Schede nulle / Nichtige Stimmzettel

Totale schede non valide / Summe der ungiiltigen Stimmzettel
%

Elezione del sindaco / Wahl des Biirgermeisters

Lista n.
Liste Nr.

Schede valide / Giiltige Stimmzettel

%

Schede bianche / Leere Stimmzettel

Schede nulle / Nichtige Stimmzettel

Totale schede non valide / Summe der ungiiltigen Stimmzettel
%

N.candidati N. candidati a consigliere e Descrizione del contrassegno di lista
Kandidaten- a sindaco Bezeichnung des Listenzeichens
anzahl Anzahl der Kandidaten fiir
das Amt eines
Ratsmitglieds und fiir das
Amt des Blirgermeisters .
18 1 SUDTIROLER VOLKSPARTEI
6 6 LISTA CIVICA - GARGAZZONE
BURGERLISTE - GARGAZON
3 0 FREIES BUNDNIS GARGAZON

GARGAZZONE /| GARGAZON

Ultimo aggiomamentolletzter Datenstand am: 15/10/2020

Burgraviato / Burggrafenamt

Proporzionale / Verhaltniswahlsystem
20-21 settembre / 20.-21. September 2020
10 maggio 2015/ 10. Mai 2015

Voti di lista
Listenstimmen

562
228

i

711
740
1451

488
499
987
68,02

881
89,26

44
106
10,74

762
77,2
138
87
225
22,8

%

63,79
25,88

10,33

Seggi
Sitze

di cui con i resti
davon durch
Reststimmen



N. Progr. N.Lista Cognome e nome Carica ricoperta Cifra elettorale individuale
Lfd. Nr.  Liste Nr. Zuname und Name Bekleidetes Amt Personliche Wahlziffer
Consigliere Sindaco
Ratsmitglied Birgermeister
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6 1 C GREIF ALBERT PHILIPP C m
7 1 C GOLLER THOMAS C 112 8
8 1 C BERTOLDI JOACHIM C 102 %
Y 1 C SALA THOMAS C 85 o)
10 1 C CHRONST ANDREAS C 83 g
1 1 C WENIN MANUEL C 7
12 2 E SCHWARZ THOMAS C 96 23
13 2 E BERTON GIUSTINA C 51 15
14 2 E BATTISTI ANNA C 41 4
15 3 C TRATTER LUKAS C 54




